
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Ato do Presidente n° Jrtl3 /95

o Presidente da Câmara Legislativa do Dish'ito Federal, no uso
de suas ah'ibuições regimentais, e tendo em vista o que detelmina o Ajuste filmado
enh'e esta Casa Legislativa e a empresa FLORART - Epaminondas J. Ribeiro Ltda, e
ainda o que consta do processo 000.823/95 ;

Resolve:

Designar o servidor Gilberto José de Lima Silva,
matrícula 10.908-41, Executor do contrato em questão, e como substiruta Maria
Celina Rabello Chaves, mah'ícula 11.453-51, cabendo ao designado exercer as
ah-ibuições previstas nas NOlmas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil
do Dish'ito Federal, aprovadas pelo Decreto n° 16.098, de 29.11.94, e na Lei das
Licitações e Contratos n° 8.666, de 21.06.93, com suas alterações, aplicáveis ao caso
em espécie à CLDF por força do Ato 020/91, de 10.06.91, da Mesa Diretora,
publicado no DODF n° 113/91, de 13.06.91.


